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 4745 RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2007, de la Secre-
taría General para la Administración Pública, por la 
que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo 
de Gestión de la Administración de la Seguridad 
Social, especialidad de Auditoría y Contabilidad.

Por Orden TAS/1699/2005, de 20 de mayo (Boletín Oficial del 
Estado del día 9 de junio), se convocaron pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad 
Social, especialidad de Auditoría y Contabilidad.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden del Ministerio de 
Trabajo y Asuntos Sociales de 3 de julio de 2006 se procedió al nom-
bramiento como funcionarios en prácticas en el Cuerpo de Gestión 
de la Administración de la Seguridad Social, especialidad de Audito-
ría y Contabilidad, de los aspirantes que superaron el correspon-
diente proceso selectivo. Una vez finalizado el curso selectivo pre-
visto en la base 2 y Anexo I de la convocatoria de ingreso, procede el 
nombramiento de funcionarios de carrera en el citado Cuerpo,

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de confor-
midad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo (BOE del 10 de abril), por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo 
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administra-
ción General del Estado, y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, 
de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de 
personal, en relación con lo establecido en el artículo 12.1.c) del 
Real Decreto 562/2004, de 19 de abril (Boletín Oficial del Estado 
del 20), por el que se aprueba la estructura orgánica básica de los 

departamentos ministeriales, a propuesta de la Subsecretaría del 
Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Ges-
tión de la Administración de la Seguridad Social, especialidad de 
Auditoría y Contabilidad, a los aspirantes aprobados que se relacio-
nan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la 
puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les 
adjudican.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo estable-
cido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de 
sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 
ante esta Secretaría General en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-
administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del Tribunal 
Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan los interesados 
sus domicilios, a su elección, en el plazo de dos meses, a contar asi-
mismo desde el día siguiente al de su publicación, con arreglo a lo 
dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 regla segunda de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de 
julio de 1998.

Madrid, 22 de febrero de 2007.–La Secretaria General para la 
Administración Pública, Consuelo Sánchez Naranjo. 
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ANEXO

CUERPO O ESCALA:

TURNO:

C.GESTION DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

I

PINNA

PEREZ

M.ROSA

18-11-1970 MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

5210295524 A1610 MADRID

MADRID

SUPERVISOR DE AUDITORIA

1922596

24

      6.870,02

ESPECIALIDAD

CUERPO O ESCALA:

TURNO:

C.GESTION DE LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

1

2

3

4

5

6

7

I

I

I

I

I

I

I

SARRIA

LUAÑA

RODRIGUEZ

UCERO DE LA

NACHER

HIDALGO

FRECHILLA

VIDAL

PERILLE

PEREIRO

CALLE

MARTOS

FROILAN

DIEZ

ANA BELEN

DIEGO

LORENA

M.CANTO

JOAQUIN

IVAN

CRISTINA

18-08-1975

31-12-1975

14-10-1980

02-04-1979

04-02-1977

21-08-1977

11-11-1974

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE A CORUÑA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE A CORUÑA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE PONTEVEDRA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

3499354935 A1610

4444645768 A1610

3334328757 A1610

1195202513 A1610

5020834813 A1610

5194282102 A1610

0289815957 A1610

A CORUÑA

A CORUÑA

PONTEVEDRA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CORUÑA, A

CORUÑA, A

VIGO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

1918464

4605915

1941224

2614953

3438568

4026690

4421223

24

24

24

24

24

24

24

      5.799,44

      5.799,44

      5.799,44

      6.870,02

      6.870,02

      6.870,02

      6.870,02

ESPECIALIDAD
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N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

8

9

10

11

12

13

14

I

I

I

I

I

I

I

REDONDO

PEREZ

HERNANDEZ

ALMAGRO

LARREGOLA

LOPEZ

RUANO

PEREZ

VALDIVIA

HERRERO

SMITH

NAVARRO

REY

GOMEZ

BEGOÑA

MARIA CARMEN

ANA

LETICIA CARMEN

LAURA MARIA

MARTA

JULIO

30-09-1974

22-03-1980

15-05-1977

14-12-1976

01-08-1976

03-03-1980

29-11-1965

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE PONTEVEDRA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE BARCELONA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE LLEIDA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

0980219657 A1610

7576093224 A1610

4450631724 A1610

7574725424 A1610

2545235002 A1610

0701774613 A1610

0746731968 A1610

PONTEVEDRA

MADRID

BARCELONA

MADRID

LLEIDA

MADRID

MADRID

VILAGARCIA DE AROUSA

MADRID

BARCELONA

MADRID

LLEIDA

MADRID

MADRID

JEFE SECCION INTERVENCION

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

JEFE SECCION INTERVENCION

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

4674732

4605907

4605905

4605911

4605921

4605913

4619874

24

24

24

24

24

24

24

      5.243,62

      6.870,02

      5.799,44

      6.870,02

      5.243,62

      6.870,02

      6.870,02

ESPECIALIDAD

15

16

17

18

19

20

21

I

I

I

I

I

I

I

NOVA

LOSADA

CALVO

RUBIO

AGÜERA

MAGRANS

CASILLAS

LABIAN

TRABADA

FERNANDEZ

LARA

MAS

MACHORDOM

GARCIA

MARIA ISABEL DE

JESUS DOMNINO

MARIA ANGELES

MARIA OLIVA

LAURA

ANA CRISTINA

ENRIQUE

20-06-1975

07-05-1970

02-03-1978

13-08-1972

21-04-1979

15-01-1968

18-10-1977

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE JAEN

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE MALAGA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE TARRAGONA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

0567177068 A1610

3279765857 A1610

3094951968 A1610

2532972624 A1610

2438770346 A1610

1897522646 A1610

5287061724 A1610

JAEN

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

TARRAGONA

MADRID

JAEN

MADRID

MALAGA

MADRID

MADRID

TARRAGONA

MADRID

JEFE SECCION INTERVENCION

SUPERVISOR DE AUDITORIA

JEFE SECCION INTERVENCION

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

1150244

4619905

3153012

4619907

4685929

4674042

4685936

24

24

24

24

24

24

24

      5.243,62

      6.870,02

      5.243,62

      6.870,02

      6.870,02

      5.799,44

      6.870,02
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N.O.P.S                   N.R.P APELLIDOS
NOMBRE

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
CENTRO DE DESTINO

PROVINCIA
LOCALIDAD
PUESTO DE TRABAJO

CÓDIGO PT.
NIVEL C.D.

C.ESPECÍFICO

22

23

24

25

26

27

28

I

I

I

I

I

I

I

RODRIGUEZ

BERROCOSO

SANCHEZ

BLANCO

ALVAREZ

MARQUEZ

SANCHEZ

LOPEZ

BLANCO

GONZALEZ

CARMONA

LOSADA

RUIZ

MARTINEZ

MARIA ISABEL

JULIO CESAR

ANA

MARIA CARMEN

JUAN ANTONIO

MANUEL DAMIAN

JOSE RICARDO

19-12-1978

10-04-1981

25-07-1980

05-11-1958

13-07-1975

16-07-1978

06-08-1978

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE ALMERIA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE HUELVA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE ALMERIA

S.G. DE CONTROL FINANCIERO DEL SISTEMA DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE S.C. TENERIFE

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE ALMERIA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE GIRONA

4705602746 A1610

7612168868 A1610

4447566057 A1610

0251103302 A1610

4445536646 A1610

8004977957 A1610

7080149746 A1610

ALMERIA

HUELVA

ALMERIA

MADRID

S. C. TENERIFE

ALMERIA

GIRONA

ALMERIA

HUELVA

ALMERIA

MADRID

SANTA CRUZ DE TENERIFE

ALMERIA

GIRONA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

JEFE SECCION INTERVENCION

SUPERVISOR DE AUDITORIA

2106482

4674038

2140903

4685939

4694399

4674740

4674705

24

24

24

24

24

24

24

      5.799,44

      5.799,44

      5.799,44

      6.870,02

      6.065,82

      5.243,62

      5.799,44

ESPECIALIDAD

29

30

31

I

I

I

ALEIXANDRE

VAZQUEZ

GARCIA

SORIANO

VICENTE

ROMERO

MARIA VANESSA

MARIA

OSCAR

03-04-1978

24-03-1961

29-01-1979

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE GIRONA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE ALAVA

INTERVENCION DELEGADA TERRITORIAL DE CEUTA

4843802346 A1610

5135260757 A1610

5097587013 A1610

GIRONA

ALAVA

CEUTA

GIRONA

VITORIA-GASTEIZ

CEUTA

SUPERVISOR DE AUDITORIA

JEFE SECCION INTERVENCION

JEFE SECCION INTERVENCION

4672786

3401973

4674504

24

24

24

      5.799,44

      5.243,62

      5.243,62

CÓDIGOS DE ESPECIALIDAD

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
F.N: Fecha de nacimiento
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

I: AUDITORIA Y CONTABILIDAD


